Prime & Store Cattle 21 May 2026
Commencing at 11.30AM

Canterbury Central Saleyards Ltd

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |E Churcher 1 |[Prime S/Park Steer HL (@\Y] 765| $3,488.40 $4.56
501 |E Churcher 1 |[Prime S/Park Steer HL (@)Y] 625| $2,925.00 $4.68
502 [Wright Agri 2 |Prime Wag x Steers HL CM 718| $3,360.24 $4.68
503 |Annat Farm 5 |Prime Ang Steers HL CM 528| $2,555.52 $4.84
504 |Annat Farm 5 |Prime Ang Steers HL CM 495| $2,366.10 $4.78
505 |WS Baldwin 2 |Prime HF x Steers HL CM 508| $2,336.80 $4.60
506 |HW Beere 2 |Prime MG x Steers HL CM 448| $2,105.60 $4.70
506a [T & J Messerer 1 |Prime HF x Steers HL CM 470 $2,124.40 $4.52
507 |FL Wilson 2 |Prime HF x Steers HL CM 510| $2,381.70 $4.67
508 |FL Wilson 7 |Prime HF x Steers HL CM 459| $2,166.48 $4.72
509 IN Evans 2 |Prime S/Park & MG x Steers HL C™m 563 $2,657.36 $4.72
510 [Equine Breeding 2 |Prime HF x Steers HL CM 550| $2,590.50 $4.71
510a |AK Dean Ltd 1 [Prime AF x Steer HL C2 540| $2,532.60 $4.69
511 |JS McKay 2 |Prime Fri Steers HL CM 670| $3,142.30 $4.69
512 [Longford Farming 3 [Prime HF x Steers HL (@)Y 497| $2,316.02 $4.66
513 |One Mile Moss 9 |Prime Char x Steers HL CM 549| $2,569.32 $4.68
514 |One Mile Moss 7 |Prime Char x Steers HL CM 500| $2,380.00 $4.76
530 |Thorn & Hight 4 |Prime Char x Steers HL (@)Y 500| $2,370.00 $4.74

531/515 |DA & SM Hight 12 |Prime HF x Steers HL CM 521| $2,448.70 $4.70
532 |DA & SM Hight 3 |Prime AF x Steers HL CM 555| $2,608.50 $4.70
533 |DA & SM Hight 5 |Prime HF x Steers HL CM 522| $2,448.18 $4.69
534 |SJ & SJ Dennis 4 |Prime Sim x Heifers HL C10 575| $2,748.50 $4.78
535 |SJ & SJ Dennis 5 |[Prime Here Heifers HL C10 557| $2,651.32 $4.76
536 |SJ & SJ Dennis 1 |Prime MG x Heifer HL C10 635| $3,028.95 $4.77
536a |SJ & SJ Dennis 1 |Prime HF x Heifer HL C10 505( $2,328.05 $4.61
537 |One Mile Moss 4 |Prime Char x Heifers HL CM 509| $2,387.21 $4.69
538 |FL Wilson 4 |Prime HF x Heifers HL CM 467| $2,222.92 $4.76
539 [Longford Farming 1 [Prime HF x Heifer HL (@)Y 520| $2,392.00 $4.60
539a |HW Beere 1 [Prime Char x Heifers HL M 450( $2,025.00 $4.50
540 [Longford Farming 3 [Prime Char x Heifers HL (@)Y 458| $2,148.02 $4.69
541 |A Mcleod 5 |Prime HF x Heifers HL C10 439| $1,984.28 $4.52
542 |H McConnon 2 |Prime HF x Heifers HL CM 510 $2,422.50 $4.75
543  |M Hendel 1 [Prime MG x Heifer HL CM 715| $3,410.55 $4.77
544  [Wright Agri 1 [Prime Wag x Heifer HL CM 565| $2,632.90 $4.66
545 |J & L McIntyre 1 |Prime Char x Heifers HL (@\Y] 490 $2,254.00 $4.60
546 [T & J Messerer 4 [Prime S/Park x Heifers HL (@\Y] 496 $2,321.28 $4.68
551 |Longford Farming 2 |Prime Fri Heifers HL (@)Y 503| $2,193.08 $4.36
552 |Longford Farming 2 |Prime Fri Heifers HL (@)Y 448| $1,747.20 $3.90
553 |B & C MclIntosh 1 |Prime Fri Heifers (Tag 528) HL C10 560| $1,960.00 $3.50
553a (B & C MclIntosh 1 |Prime Fri Heifers HL C10 450 $1,125.00 $2.50
554 |Greentree Farms 5 |Prime Fri Heifers HL C8 444 $1,571.76 $3.54
555 |Kyle Farms 1 |Prime X Bred Heifer HL (@)Y 365 $803.00 $2.20




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
557 |SJ & SJ Dennis 1 [Prime HF x Cow HL C10 530| $1,643.00 $3.10
558 |[A McLeod 2 |Prime Beef x Cows HL Cc10 725 $2,349.00 $3.24
559 |DJ & CE Walker 1 |Prime Jer Cow HL C10 455| $1,046.50 $2.30

574/575 |Paton Trading Co  (MC) 14 |Prime Fri & FJ x Cows HL C10 494| $1,353.56 $2.74
576 |Paton Trading Co (MC) 4 |Prime FJ x Cows HL C10 460 $1,058.00 $2.30
577 |Fairleigh Farm (MC) 5 |Prime Flekv Cows HL Cc5 677| $2,017.46 $2.98

578/579 |Fairleigh Farm  (MC) 13 [Prime Fri Cows HL Cc5 669 $1,859.82 $2.78
580 [Fairleigh Farm (MC) 7 |Prime Fri Cows HL Cc5 591 $1,678.44 $2.84
581 |Clarence Harvest 1 |Prime Ang Bull HL CM 475 $2,090.00 $4.40
582 |A Mcleod 1 [Prime Fri Bull HL C10 690| $3,105.00 $4.50
583 |A MclLeod 1 |Prime Jer Bull HL C10 510 $2,193.00 $4.30
584 |Clarence Harvest 1 [Prime Fri Steer HL M 700| $3,220.00 $4.60
585 |Windwhistle Farm 5 |Prime Fri Bulls HL C10 510| $1,887.00 $3.70
586 |Windwhistle Farm 2 |Prime Fri Bulls HL C10 450| $1,665.00 $3.70
587 |Oaks Dairy 1 |[Prime Jer Bull HL C10 485| $2,085.50 $4.30
588 |Pinoli Ltd 1 |Prime Ang Bull HL C10 975( $3,315.00 $3.40

STORES
516 |AK Dean Ltd 9 |R2S/Park x Steers HL C2 376( $1,800.00 $4.79
517 |AK Dean Ltd 5 |R2 S/Park x Steers HL C2 384( $1,880.00 $4.90
518 |AK Dean Ltd 7 |R2 S/Park Heifers HL Cc2 363( $1,800.00 $4.96
519 |[AK Dean Ltd 3 |R2 S/Park Heifers HL C2 398( $1,860.00 $4.67
520 |BAinsley 2 [R2 Devon Steers HL C10 450| $1,960.00 $4.36
521 |Seaview Enterprises (MC) 4 |R2 Ang x Steers HL CM 364| $1,750.00 $4.81
526 |Speechly Palmer 15 |HF x Heifer Calves HL CM 209 $960.00 $4.59
527 [Otututu Farm 9 [S/Park x Heifer Calves HL C10 196 $860.00 $4.39
528 [Otututu Farm 7 |BG M/Sex (3S/4H) HL C10 202 $700.00 $3.47
529 |Ussher Dairy 8 |Ylg Fri Bulls HL c7 291| $1,150.00 $3.95
560 |Cypress Downs 2 |HF x M/Sex (1S/1H) HL CcM 183 $700.00 $3.83
561 |Cypress Downs 5 [Fri Steer Calves HL CM 205 $460.00 $2.24
562 |Otututu Farm 2 |X Bred Steer Calves HL C10 230| $530.00 $2.30
563 [Otututu Farm 3 |Beef x M/Sex (1S/2H) HL C10 157 $610.00 $3.89
564 |Synlait Milk 4  |Fri Heifer Calves HL Cc2 228 $460.00 $2.02
565 |Synlait Milk 3 |HF x Heifer Calves HL C2 150| $450.00 $3.00
571 [Clarence Harvest 1 |Ylg HF x Heifer HL CM 290| $1,150.00 $3.97

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




